
145699-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145699-2024 - Risultati

Polonia – Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici – Odbiór i zagospodarowanie odpadów o 
kodzie 19 12 12 z Z/I Julków oraz Z/I Gotartów/2023
OJ S 50/2024 11/03/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: "EKO-REGION" sp. z o. o.
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione dell'ambiente

2. Procedura

Procedura
Titolo: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 z Z/I Julków oraz Z/I Gotartów
/2023
Descrizione: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 
12. 2.Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 21 000 Mg/6 miesięcy. 3.
Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na 
terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Identificativo della procedura: 4a335603-9cb1-4747-bc3d-0b401ca117a0
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówienia, o 
których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp do 50% wartości zamówienia podstawowego 
na każde zadanie, polegających na powtórzeniu usług zawartych w przedmiotowym 
postępowaniu, tj. odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 - inne odpady (w tym 
zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki inne niż wymienione w 19 12 11, 
znajdujących się na terenie Z/I w Julkowie i Z/I w Gotartowie. Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, Zamawiający w niniejszym postępowaniu, zastosuje,tzw. „procedurę odwróconej 
kolejności oceny ofert”, tj. możliwość dokonania najpierw badania i oceny ofert, a następnie 
dokonania kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/145699-2024
mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl


145699-2024 Page 2/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0001
Titolo: Zadanie nr 4 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork
Descrizione: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 
12. 2.Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 4 500 Mg/6 miesięcy. 3.
Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na 
terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Identificativo interno: Zadanie nr 4 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici

Luogo di esecuzione
Località: Gotartów
Suddivisione del paese (NUTS): Opolski (PL524)
Paese: Polonia

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni supplementari: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały 
czas okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, 
Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób 
określony w art. 22 § 1 Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 
240 z późn. zm.) osób wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji 
zamówienia.

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę 
otrzyma 100 punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = 
Najniższa cena ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: .

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Lotto: LOT-0002
Titolo: Zadanie nr 2 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,
Descrizione: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 
12. 2.Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 6000 Mg/6 miesięcy. 3.
Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na 



145699-2024 Page 3/7

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Identificativo interno: Zadanie nr 2 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici

Luogo di esecuzione
Località: Julków
Suddivisione del paese (NUTS): Łódzki (PL712)
Paese: Polonia

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni supplementari: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały 
czas okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, 
Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób 
określony w art. 22 § 1 Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 
240 z późn. zm.) osób wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji 
zamówienia.

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę 
otrzyma 100 punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = 
Najniższa cena ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: .

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Lotto: LOT-0003
Titolo: Zadanie nr 1 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,
Descrizione: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 
12. 2.Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 6000 Mg/6 miesięcy. 3.
Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na 
terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Identificativo interno: Zadanie nr 1 - Zakład/Instalacja w Julkowie, gm. Skierniewice,



145699-2024 Page 4/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici

Luogo di esecuzione
Località: Julków
Suddivisione del paese (NUTS): Łódzki (PL712)
Paese: Polonia

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni supplementari: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały 
czas okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, 
Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób 
określony w art. 22 § 1 Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 
240 z późn. zm.) osób wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji 
zamówienia.

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę 
otrzyma 100 punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = 
Najniższa cena ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: .

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Lotto: LOT-0004
Titolo: Zadanie nr 3 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork
Descrizione: 1.Przedmiotem umowy jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 
12. 2.Szacunkowa ilość odpadów do odbioru i zagospodarowania to 4 500 Mg/6 miesięcy. 3.
Odpady będące przedmiotem umowy zostaną odebrane a następnie zagospodarowane na 
terenie zakładów wskazanych przez Wykonawcę w sposób zgodny z obowiązującymi w tym 
zakresie przepisami prawa oraz procesami wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy o 
odpadach z 14 grudnia 2012r.
Identificativo interno: Zadanie nr 3 - Zakład/Instalacja w Gotartowie, gm. Kluczbork

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90500000 Servizi connessi ai rifiuti urbani e domestici

Luogo di esecuzione



145699-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Località: Gotartów
Suddivisione del paese (NUTS): Opolski (PL524)
Paese: Polonia

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no
Informazioni supplementari: Zamawiający zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy Pzp wymaga na cały 
czas okresu realizacji przedmiotu zamówienia, zatrudnienia przez Wykonawcę, 
Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w sposób 
określony w art. 22 § 1 Ustawy z dnia 26.06.1974 r. – Kodeks Pracy (t.j.: Dz. U. z 2023 poz. 
240 z późn. zm.) osób wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji 
zamówienia.

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Kryterium : Cena – 100 pkt Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę 
otrzyma 100 punktów. Pozostali otrzymają liczbę punktów według wzoru: Liczba punktów = 
Najniższa cena ofertowa/ Cena badanej oferty x 100
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: .

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 7 566 000,00 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Offerenti non aggiudicatari: 
Responsabile della parte offerente: Novago Sp. z o. o.

Informazioni statistiche: 
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 3 768 000,00 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome della parte offerente: Novago Sp. z o. o.



145699-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

Responsabile della parte offerente: Novago Sp. z o. o.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Oferta nr 6
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0003
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: Zadanie nr 2
Titolo: 380/2024 -Zadanie 2
Data di selezione del vincitore: 19/01/2024
Data di conclusione dell'appalto: 05/02/2024

Informazioni statistiche: 
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 3 798 000,00 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0004
Status del processo di selezione: 
Non è ancora stato selezionato un vincitore ma la gara è ancora in corso.

Informazioni statistiche: 
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 3 798 000,00 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: 
Non è ancora stato selezionato un vincitore ma la gara è ancora in corso.

Informazioni statistiche: 
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 3 798 000,00 PLN

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numero di registrazione: 7691917979
Indirizzo postale: ul. Bawełniana 18
Località: Bełchatów
Codice postale: 97-400
Suddivisione del paese (NUTS): Łódzki (PL712)
Paese: Polonia
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefono: 44 633 08 15
Indirizzo internet: www.eko-region.pl
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Profilo del committente: www.platformazakupowa.pl/pn/eko-region
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numero di registrazione: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
http://www.eko-region.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eko-region
http://www.platformazakupowa.pl/pn/eko-region


145699-2024 Page 7/7

8.1.

Indirizzo postale: ul. Postępu 17a
Località: Warszawa
Codice postale: 02-676
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia
E-mail: odwolania@gov.pl
Telefono: 48 224587801
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0003
Nome ufficiale: Novago Sp. z o. o.
Numero di registrazione: 5900011697
Indirizzo postale: ul. Grzebskiego 10
Località: Mława
Codice postale: 06-500
Suddivisione del paese (NUTS): Radomski (PL921)
Paese: Polonia
E-mail: novago@novago.pl
Telefono: 48 224587801
Fax: 6552244
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Vincitore di questi lotti: LOT-0002

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: c37a4ad6-8684-4fc2-b3cb-78f7731ffbe5  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 07/03/2024 16:59:39 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: polacco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 145699-2024
Numero dell'edizione della GU S: 50/2024
Data di pubblicazione: 11/03/2024

mailto:odwolania@gov.pl
mailto:novago@novago.pl

